[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2024							     № 58-нп
г.Нефтеюганск

О признании утратившим силу постановления администрации города Нефтеюганска от 16.07.2021 № 115-нп «Об утверждении Порядка реализации мероприятия по предоставлению невостребованных жилых помещений, приобретенных за счет субсидии в области строительства и жилищных отношений в 2018 году, для расселения граждан из строений, приспособленных для проживания, расположенных на территории города Нефтеюганска, состоящих в реестре строений, приспособленных
для проживания по состоянию на 01.01.2012»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, учитывая заключение департамента муниципального имущества администрации города от 15.12.2023 № 1-1/15-11978-3, в связи с завершением реализации мероприятий                               по расселению граждан из строений, приспособленных для проживания, расположенных на территории города Нефтеюганска, состоящих в реестре строений, приспособленных для проживания, по состоянию на 01.01.2012 администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Признать утратившим силу постановление администрации города Нефтеюганска от 16.07.2021 № 115-нп «Об утверждении Порядка реализации мероприятия по предоставлению невостребованных жилых помещений, приобретенных за счет субсидии в области строительства и жилищных отношений в 2018 году, для расселения граждан из строений, приспособленных для проживания, расположенных на территории города Нефтеюганска, состоящих в реестре строений, приспособленных для проживания                              по состоянию на 01.01.2012».
2.Опубликовать (обнародовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Нефтеюганска Е.Л.Буженинова.

Временно исполняющий полномочия
главы города Нефтеюганска                                                                  Н.С.Халезова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg